
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2012 Ano I - Edição nº 00014

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br

0C7BD59726BBD6FE38B4F77CE0C94C3A



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00014 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Extrato do Termo Aditivo de Prazo aos Contratos 442 e 1163/2011. Aditivo de Prazo ao Contrato 442/2011. (Contratado: Clim Companhia

de Limpeza e Construção Ltda.). Aditivo de Prazo ao Contrato 1163/2011. (Contratado: Construtora Rochedo Ltda.).

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br

0C7BD59726BBD6FE38B4F77CE0C94C3A



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00014 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/000139 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO AOS CONTRATOS 442 E 1163/2011 

.   
 
 
 
ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 442/2011 – Prorroga o prazo do presente contrato por 
mais 270 (duzentos e setenta) dias, ou seja, até 15 de Abril de 2012, em função de o prazo 
estabelecido anteriormente não ter sido suficiente para conclusão do objeto. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, neste ato representada pelo Sr. 
Prefeito Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de Souza; Contratado: Clim Companhia de 
Limpeza e Construção Ltda. CNPJ Nº 10.546.689/0001-0001-08, neste ato representada pelo 
Sr. Espleiton Torres Souza, CPF 422.660.505-59,  Objeto: Reforma na Praça do povoado de 
Queimados no Município de Presidente Dutra – BA; Valor Estimado: R$ 97.946,23 (Noventa e 
sete mil, novecentos e quarenta e seis reais e vinte e três centavos). Roberto Carlos Alves de 
Souza. 
 
 
 
ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 1163/2011 – Prorroga o prazo do presente contrato por 
mais 120 (cento e vinte) dias, ou seja até 18 de Abril de 2012, em função de o prazo 
estabelecido anteriormente não ter sido suficiente para conclusão do objeto. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, neste ato representada pelo Sr. 
Prefeito Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de Souza; Contratado: Construtora Rochedo Ltda 
CNPJ nº 16.142.622/0001-94, neste ato representada pelo Sr. Dinálio Marques Dourado, CPF  
213.118.115-91, Objeto: Execução de Estrutura Esportiva (Quadras Poliesportivas), nos 
povoados de Arrecife e Gameleira no Município de Presidente Dutra – BA; Valor Estimado: R$ 
245.872,88 (Duzentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e setenta e dois reais e oitenta e oito 
centavos). Roberto Carlos Alves de Souza. 
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br

0C7BD59726BBD6FE38B4F77CE0C94C3A


